Bahnhofstr 72.
44623. Herne
023233983631
015208918313
enjoyHerne@web.de
Instagram :
enjoy-fastfood & moor

Fastfood & more

Offnungszeiten : Montag bis Samstag : 10h - 20h
Sonntag & Feiertage : 11h - 18h

DONER DONER
SPEZIAL SALAT
TELLER TELLER

e ~
DONER CHICKEN
POTATO SCHNITZEL

TELLER

5'90




DONER DURUM
CHICKEN CHICKEN

CURRY CLASSIC HOT
TACO TACO BANDITO

6'90 3'90 6’90 3'90 6’90 3'90




CH_]@Y

HAMBURGER DOUBLE BEEFY
BURGER
4 50 130 5,95 .45 6,45 3 45

Ry R &_‘L

SWEET CHILI HAMBURGER

BURGER PREMIUM
6,45 3’45 6,45 3’45

CHICKEN CHICKEN DONER CHICKEN
BURGER FILET BURGER BURGER PREMIUM
MENU  EINZEL MENU  EINZEL MENU EINZEL MENU  EINZEL

5'90 1'50 6'90 4'20 5'90 a'ao 5'90 a'BO




Fastfood & more

HAHHCHER

(ganzes Hahnchen)
nur |
5,90€

N

CHICKEN
NUGGETS

MEND BER

5.90 2'80

POMMES
FRITES

Milchkaffee

Cafe Creme
Cappuccino
Cappuccino Schoko
Espresso

Schoko Classic
Schoko Creme
Latte Macchiato
Tee (D.Sorte)
Dosen Getrinke (0,331)
Ayran

Durstlécher
Caprisonne

Fuze Tea (0,41)
Wasser (0,51)

EHI0Y KIDS-BOX

(Chickenburger o Hamburger o 4x Huggets
Pommes, ink1. Caprisonne & Spielzeuy)

1,80€
1,50€
1,80€
2,00€
1,80€
2,00€
2,00€
1,90€
1,50€
1,60€
1,00€
1,00€
1,00€
2,00€
1,50€

| 0|
1= Pommes+ ||~ Pommes + 1~ Pommnies— =4~
“-xheliuggets [ +Hamburger Chickenburger |
CHILI CHEESE CHICKEN
NUGGETS WINGS
MENU BER MENU BER
5’90 2'90 6'90 3'99__
r IE

F§

POTATO
WEDGES

MIT SOUR CREME

Milkshak

2,90€
(Vanilla,schoko,Erdbeere)
Apfelsaft 2,00€
Orangensaft 2,00€
Creme Brulée 2,90€
Creme Caramel 2,50€
Enjoy Dessert 2,50€
(joghurt,Honig & Wallnuss)
Reis 2,00€
Offenkartoffel 2,00€



